[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2016 № 251-п

п. Савино
Об отмене  ограничений движения по автомобильным дорогам общего пользования Савинского муниципального района
      В соответствии с установившимися погодными условиями администрация Савинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 25.05.2016 года ограничения движения по автомобильным дорогам общего пользования Савинского муниципального района, введенные постановлением администрации Савинского муниципального района от 28.03.2016 № 158-п «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Савинского муниципального района с целью обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог в 2016 году».

2. Данное постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Савинского муниципального района.
[image: image1.jpg]

Глава  Савинского
муниципального района

                                               Н.Н.Пашков